

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24146	2/02/2561	03.AC01.015	เครื่องสกัดคอนกรีตไฟฟ้า Makita รุ่น HM-1306	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	17,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร
24146	2/02/2561	05.AE01.001	เลื่อยวงเดือน 7 นิ้ว ยี่ห้อ Makita รุ่น 5007NF	1	เครื่อง	4,200.00	4,200.00	4,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร
24146	2/02/2561	05.6501.010	ใบเหล็ก 14" (ใบตัดไฟเบอร์)	2	ใบ	66.00	66.00	132.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร
24146	2/02/2561	06.6603.012	ไม้เคลือบพิมส์ดำ 20 มม.	5	แผ่น	770.00	770.00	3,850.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร
24147	2/02/2561	03.AC01.011	นั่งร้านเหล็กและอุปกรณ์ (นั่งร้านเหล็ก 1.70 เมตร หนา 1.7 มม. 20 ชุด, ล้อยางนั่งร้านมีเบรค 8 นิ้ว 8 ล้อ, เกลียวปรับนั่งร้าน 60 ซม. 40 ตัว, ข้อต่อนั่งร้าน 48 ตัว, พื้นรองนั่งร้าน แผ่นทางเดิน 0.50 x 1.82 เมตร 2 ตัว	1	ชุด	40,000.00	36,608.00	36,608.00	บริษัท เม็งฮวดนครศรีฯ จำกัด
24148	4/02/2561	09.AI01.038	เครื่องวัดความสมดุลด้วยการกรองแบบหลายตัวอย่าง	1	เครื่อง	1,436,000.00	1,388,000.00	1,388,000.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด
24149	4/02/2561	09.AI06.003	เครื่องตรวจวัดสมรรถภาพปอด	2	เครื่อง	270,000.00	235,000.00	470,000.00	บริษัท เอกเสคคิวทิฟ เทรตติ้ง จำกัด
24150	4/02/2561	09.AI01.147	สไลด์ชิ้นเนื้อพยาธิ	50	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,000,000.00	คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
24151	4/02/2561	09.AI01.147	ชุดสไลด์ถาวรเนื้อเยื่อพื้นฐาน	24	ชุด	26,000.00	26,000.00	624,000.00	คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
24152	4/02/2561	09.AI06.028	เครื่องถ่ายภาพและวิเคราะห์สารพันธุกรรมและ โปรตีนจากเจลและเมมเบรน	1	ชุด	1,605,000.00	1,390,000.00	1,390,000.00	บริษัท ธีระเทรตติ้ง จำกัด
24153	4/02/2561	09.AI03.003	ชุดทดสอบใ้ตะการไหล	6	ชุด	150,000.00	145,833.33	875,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.บี.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง
24154	4/02/2561	09.AI01.013	เครื่องตรวจมวลกระดูกชนิดเคลื่อนที่	2	เครื่อง	450,000.00	435,000.00	870,000.00	บริษัท บีเจซี เฮลท์แคร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24155	4/02/2561	09.AI01.115	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนความเร็วสูงแบบควบคุม อุณหภูมิชนิดตั้งโต๊ะ	1	เครื่อง	990,000.00	649,000.00	649,000.00	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด
24156	4/02/2561	09.AI05.018	โต๊ะผ่าตัดจراحیชนิดโรต	1	ชุด	900,000.00	798,000.00	798,000.00	บริษัท เอ็มไพร์ ไชแอนติฟิค จำกัด
24157	4/02/2561	09.AI01.137	เครื่องเตรียมบล็อกชิ้นเนื้อ	1	ชุด	568,000.00	470,000.00	470,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24158	4/02/2561	09.AI01.104	ตู้เก็บสารเคมีประเภทตัวทำละลายชนิดไร้ท่อ	4	ตู้	350,000.00	272,422.00	1,089,688.00	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด
24159	4/02/2561	02.AB01.002	หุ่นฝึกทักษะทางการแพทย์แบบเต็มตัว	2	ตัว	294,600.00	275,000.00	550,000.00	บริษัท โฟร์ตี อี.เอ็ม. จำกัด
24160	4/02/2561	02.AB01.002	หุ่นฝึกการฟื้นคืนชีพผู้ใหญ่	2	ตัว	289,800.00	266,900.00	533,800.00	บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด
24161	4/02/2561	09.AI06.053	ชุดถ่ายภาพเพื่อผ่าตัดส่องกล้องทางเดินหายใจ สำหรับสัตว์เล็ก	1	ชุด	1,890,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด
24162	4/02/2561	09.AI01.104	ตู้เก็บสารเคมีประเภทกรดชนิดไร้ท่อ	4	ตู้	350,000.00	280,000.00	1,120,000.00	บริษัท อีระเทรตติ้ง จำกัด
24163	4/02/2561	02.AB01.002	หุ่นสาธิตฝึกทักษะทางการแพทย์และการแพทย์ พร้อมชุดอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุด	480,000.00	459,000.00	918,000.00	บริษัท โฟร์ตี อี.เอ็ม. จำกัด
24164	4/02/2561	09.AI01.034	ชุดระเหยสุญญากาศแบบหมุนชนิดแนวนอน	1	ชุด	650,000.00	530,000.00	530,000.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด
24165	4/02/2561	09.AI01.016	ตู้ปลอดเชื้อ	4	ตู้	600,000.00	490,000.00	1,960,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์.
24166	4/02/2561	02.AB01.001	ชุดหุ่นจำลองกายวิภาคสมองภาคตัดขวางในแนวนอน	1	ชุด	210,000.00	188,500.00	188,500.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรตติ้ง จำกัด
24166	4/02/2561	02.AB01.001	หุ่นจำลองการทำงานของข้อต่อข้อศอก	3	ชิ้น	12,500.00	11,500.00	34,500.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรตติ้ง จำกัด
24166	4/02/2561	02.AB01.001	หุ่นจำลองการทำงานของข้อต่อตาตุ่ม	3	ชิ้น	37,000.00	36,000.00	108,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรตติ้ง จำกัด
24166	4/02/2561	02.AB01.001	หุ่นจำลองการทำงานของข้อต่อมือและนิ้ว	3	ชิ้น	34,000.00	33,000.00	99,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรตติ้ง จำกัด
24166	4/02/2561	02.AB01.001	หุ่นจำลองการทำงานของข้อต่อสะโพก	3	ชิ้น	14,000.00	13,000.00	39,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรตติ้ง จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24166	4/02/2561	02.AB01.001	หุ้่นจำลองการทำงานของข้อต่อหัวไหล่	3	ชิ้น	14,500.00	14,000.00	42,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรตติ้ง จำกัด
24166	4/02/2561	02.AB01.001	หุ้่นจำลองการทำงานของข้อเข้า	3	ชิ้น	13,000.00	12,000.00	36,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรตติ้ง จำกัด
24166	4/02/2561	02.AB01.001	หุ้่นจำลองสมองแสดงเส้นโลหิต	1	ชิ้น	39,000.00	38,000.00	38,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรตติ้ง จำกัด
24167	5/02/2561	09.AI05.017	เครื่องเอ็กซ์เรย์ พร้อมเครื่องแปลงสัญญาณภาพดิจิทัล	1	ชุด	1,620,000.00	1,550,000.00	1,550,000.00	บริษัท เมิร์จคอมพาเนียน (ประเทศไทย) จำกัด
24168	5/02/2561	04.AD01.002	กรงโมดูลาแบบคอนโดไซส์เล็ก	4	ชุด	188,000.00	135,250.00	541,000.00	บริษัท ดับเบิลยูพีเค ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
24171	5/02/2561	09.AI01.058	กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 กระบอกตา	1	ชุด	672,000.00	615,000.00	615,000.00	บริษัท ฮอลลิวูด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
24173	5/02/2561	09.AI06.002	เครื่องตรวจวัดความสมบูรณ์ของเม็ดเลือด	1	ชุด	1,520,000.00	1,520,000.00	1,520,000.00	บริษัท เฟ็ด เอ็กซ์ จำกัด
24176	5/02/2561	09.AI01.001	เครื่องซังไฟฟ้าชนิด 6 ตำแหน่ง	1	เครื่อง	1,350,000.00	1,350,000.00	1,350,000.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด
24181	5/02/2561	09.AI01.150	ชุดปฏิบัติการเข้าห้วตัดต่อสายเส้นใยแก้วนำแสง	1	ชุด	900,000.00	746,860.00	746,860.00	บริษัท แมริโกลด์ เทคโนโลยีส์ จำกัด
24183	5/02/2561	04.AD01.002	กรงโมดูลาแบบคอนโดไซส์ใหญ่	3	ชุด	270,000.00	175,000.00	525,000.00	บริษัท ดับเบิลยูพีเค ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
24188	5/02/2561	09.AI01.136	เครื่องเตรียมชิ้นเนื้ออัตโนมัติ ระบบปิด	1	ชุด	760,000.00	620,000.00	620,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24189	5/02/2561	09.AI06.060	กล้องส่องตรวจสำหรับผ่าตัดช่องท้อง Endoscopic	1	ชุด	1,880,000.00	1,880,000.00	1,880,000.00	บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด
24191	6/02/2561	09.6901.002	QIA amp DNA blood mini kit	2	กล่อง	6,607.25	6,607.25	13,214.50	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด
24192	6/02/2561	06.6603.017	แกลลอนพลาสติก (สีขาว) 20 ลิตร	80	ใบ	203.30	203.30	16,264.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24193	6/02/2561	06.6603.017	แกลลอนพลาสติก (สีขาว) 5 ลิตร (20 ใบ/แพค)	20	แพค	1,016.50	1,016.50	20,330.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.เอส.ชายันน์ เคมีคอล
24194	6/02/2561	09.6901.002	Hexane 4L./JT Baker	12	ขวด	1,016.50	1,016.50	12,198.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24195	6/02/2561	09.6901.002	Acetic acid 100% 2.5L./Carlo	12	ขวด	620.60	620.60	7,447.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24195	6/02/2561	09.6901.002	Acetone 2.5 L./Carlo	12	ขวด	620.60	620.60	7,447.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24195	6/02/2561	09.6901.002	Ethyl alcohol 2.5L./Carlo	12	ขวด	834.60	834.60	10,015.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24195	6/02/2561	09.6901.002	Methyl alcohol 2.5L./Carlo	12	ขวด	331.70	331.70	3,980.40	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24195	6/02/2561	09.6901.002	Sodium hydroxide pellets 1kg./Carlo	18	ขวด	288.90	288.90	5,200.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24195	6/02/2561	09.6901.002	Sulphuric acid 2.5L./Carlo	12	ขวด	513.60	513.60	6,163.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24196	6/02/2561	07.6702.001	Toner HP CB435A black	3	กล่อง	2,377.00	2,377.00	7,131.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24196	6/02/2561	07.6702.001	Toner HP CE285A	3	กล่อง	2,395.00	2,395.00	7,185.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24196	6/02/2561	07.6702.001	Toner HP CE310A black	5	กล่อง	1,795.00	1,795.00	8,975.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24196	6/02/2561	07.6702.001	Toner HP CE311A Cyan	5	กล่อง	1,988.00	1,988.00	9,940.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24196	6/02/2561	07.6702.001	Toner HP CE312A yellow	5	กล่อง	1,988.00	1,988.00	9,940.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24196	6/02/2561	07.6702.001	Toner HP CE313A Magenta	5	กล่อง	1,988.00	1,988.00	9,940.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24196	6/02/2561	07.6702.001	Toner HP Q2612A	5	กล่อง	2,668.00	2,668.00	13,340.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24199	6/02/2561	09.6901.002	Copper II sulfate pentahydrate 1 kg./Merck	3	ขวด	2,749.90	2,749.90	8,249.70	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส
24199	6/02/2561	09.6901.002	L-Ascorbic acid 500 g./Merck	2	ขวด	7,329.50	7,329.50	14,659.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส
24199	6/02/2561	09.6901.002	Manganese II sulfate monohydrate 250 g./Merck	3	ขวด	2,343.30	2,343.30	7,029.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส
24199	6/02/2561	09.6901.002	ortho-Phosphoric acid 1L./Merck	5	ขวด	1,070.00	1,070.00	5,350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24202	6/02/2561	09.6901.002	Sterile petri dish 90x15 mm. (500คู่/กล่อง)	20	กล่อง	1,500.00	1,500.00	30,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโดแอกโนสติกส์
24203	6/02/2561	09.6901.002	Acetic acid 2.5 L.	2	ขวด	457.96	457.96	915.92	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์
24203	6/02/2561	09.6901.002	Acetone 2.5 L.	2	ขวด	568.52	581.01	1,162.02	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์
24203	6/02/2561	09.6901.002	Ascorbic acid 100 g.	1	ขวด	505.04	505.04	505.04	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์
24203	6/02/2561	09.6901.002	Casein from bovine milk 500 g.	1	ขวด	2,979.95	2,979.95	2,979.95	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์
24203	6/02/2561	09.6901.002	Coomassie plus protein assay 250 ml.	1	ขวด	12,465.50	12,465.50	12,465.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์
24203	6/02/2561	09.6901.002	Oxalic acid 1 kg.	1	ขวด	1,215.52	1,215.52	1,215.52	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์
24205	6/02/2561	09.6901.002	Citric acid monohydrate 1000 g.	1	ขวด	513.60	513.60	513.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24205	6/02/2561	09.6901.002	Glucose 500 g.	2	ขวด	428.00	428.00	856.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24205	6/02/2561	09.6901.002	Haptane 2.5 L.	1	ขวด	1,658.50	1,658.50	1,658.50	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24205	6/02/2561	09.6901.002	Hydrochloric acid 2.5 L.	2	ขวด	321.00	321.00	642.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24205	6/02/2561	09.6901.002	Hydrogen peroxide 30% 2.5 L.	1	ขวด	749.00	749.00	749.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24205	6/02/2561	09.6901.002	Methanol 2.5 L.	2	ขวด	331.70	331.70	663.40	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24205	6/02/2561	09.6901.002	Sodium citrate 1000 kg.	1	ขวด	513.60	513.60	513.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24205	6/02/2561	09.6901.002	Sodium hydroxide 1000 g.	2	ขวด	288.90	288.90	577.80	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24206	6/02/2561	09.6901.002	BSA (Bovine serum albumin) 25 g.	1	ขวด	3,638.00	3,638.00	3,638.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24207	6/02/2561	09.6903.021	Cover Crusible dia 60 mm./Jipo	50	ฝา	181.90	181.90	9,095.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24207	6/02/2561	09.6903.021	Crusible 130 ml. dia 60 mm./H75 mm./Jipo	50	ใบ	246.10	246.10	12,305.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24207	6/02/2561	09.6901.002	Methoxyl alcohol 2.5L./Carlo	4	ขวด	331.70	331.70	1,326.80	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24207	6/02/2561	09.6903.076	Silicone tube 8x12 mm. (15 meter/กล่อง)/Dura	1	กล่อง	1,926.00	1,926.00	1,926.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24207	6/02/2561	09.6901.002	Potassium ferrocyanide 500 g./Carlo	1	ขวด	834.60	834.60	834.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24209	6/02/2561	09.AI01.001	เครื่องชั่งน้ำหนักดิจิทัล(Digital pet scale)	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	13,000.00	บริษัท เมิร์จคอมพาเนียน (ประเทศไทย) จำกัด
24210	8/02/2561	08.AH01.036	ระบบผลิตสื่อการศึกษา	1	ระบบ	773,000.00	772,886.00	772,886.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์
24212	8/02/2561	09.6907.033	HB Exam glove (sri trang) powder No.L	200	กล่อง	103.00	103.00	20,600.00	บริษัท เนชั่นเนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด
24212	8/02/2561	09.6907.033	HB Exam glove (sri trang) powder No.M	200	กล่อง	103.00	103.00	20,600.00	บริษัท เนชั่นเนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด
24212	8/02/2561	09.6907.033	HB Exam glove (sri trang) powder No.S	300	กล่อง	103.00	103.00	30,900.00	บริษัท เนชั่นเนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด
24212	8/02/2561	09.6907.033	HB Mask 3 Ply Ear Loop-Brand Welcare	500	กล่อง	47.10	47.00	23,500.00	บริษัท เนชั่นเนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด
24213	8/02/2561	09.6901.002	b-Naphthol 98% 250 g./Acros	2	ขวด	1,551.50	1,551.50	3,103.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24214	8/02/2561	07.AG01.002	เครื่องสแกนเอกสาร (Scanner) ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น SP-1125	6	เครื่อง	12,519.00	8,955.00	53,730.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส
24216	9/02/2561	09.AI06.026	อุปกรณ์ช่วยหายใจชนิดมือบีบพร้อมหน้ากากและท่อสำหรับผู้ใหญ่	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	6,000.00	บริษัท พีเออร์ คอร์เปอร์เรชั่น จำกัด
24216	9/02/2561	09.AI06.026	อุปกรณ์ช่วยหายใจชนิดมือบีบพร้อมหน้ากากและท่อสำหรับเด็ก	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	6,000.00	บริษัท พีเออร์ คอร์เปอร์เรชั่น จำกัด
24218	9/02/2561	10.7004.001	ผงซักฟอก เปานาโนเทคโนโลยี 900 กรัม	276	ถุง	64.20	37.00	10,212.00	บริษัท สหไทยเปเปอร์ลีส จำกัด
24218	9/02/2561	10.7004.004	สก็อตไบรส์พร้อมฟองน้ำ 75 มม.x100 มม.	700	แผ่น	12.84	11.07	7,749.00	บริษัท สหไทยเปเปอร์ลีส จำกัด
24219	9/02/2561	09.6903.133	ถุงพลาสติกใส 10x15 นิ้ว 0.5 kg./ตราว่าว	300	แพค	41.73	41.73	12,519.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด
24219	9/02/2561	09.6903.133	ถุงพลาสติกใส 12x18 นิ้ว 0.5 kg./ตราว่าว	240	แพค	41.73	41.73	10,015.20	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24219	9/02/2561	01.6103.018	สก็อตเทปใส รุ่น 500 ขนาด 18มม.x33	360	ม้วน	18.73	18.73	6,741.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด
24224	9/02/2561	04.6402.011	อาหารสุนัขเล็ก BokDok ขนาด 15 กิโลกรัม	15	กระสอบ	530.00	567.10	8,506.50	นายธงชัย วิทยานุเคราะห์
24224	9/02/2561	04.6402.011	อาหารสุนัขโต BokDok ขนาด 20 กิโลกรัม	100	กระสอบ	550.00	588.50	58,850.00	นายธงชัย วิทยานุเคราะห์
24225	13/02/2561	09.AI06.022	เครื่องมือบำบัดลู่วิ่งใต้น้ำ	1	ชุด	870,000.00	860,000.00	860,000.00	บริษัท เมิร์จคอมพาเนียน (ประเทศไทย) จำกัด
24228	13/02/2561	09.AI06.022	เครื่องมือบำบัดเลเซอร์กำลังสูง	1	ชุด	860,000.00	860,000.00	860,000.00	บริษัท เมิร์จคอมพาเนียน (ประเทศไทย) จำกัด
24230	14/02/2561	02.6203.005	MEINHARD Type KI Nebulizer 1 mL/Min	1	ชิ้น	26,050.22	25,680.00	25,680.00	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด
24231	14/02/2561	07.6702.001	A Toner HP CE278A	3	กล่อง	2,744.99	2,745.00	8,235.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24231	14/02/2561	07.6702.001	Toner Cannon FX-3 (L300)	1	กล่อง	3,288.03	3,288.00	3,288.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24231	14/02/2561	07.6702.001	Toner HP Q2612A For LJ	2	กล่อง	2,668.00	2,668.00	5,336.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24232	14/02/2561	02.6203.005	Crucible Porous 10 pc/614-916-110	1	กล่อง	14,980.00	14,980.00	14,980.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24232	14/02/2561	02.6203.005	Cup sample Tin Large 400/pk 502-3/4-400	2	หลอด	5,486.96	5,486.96	10,973.92	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24232	14/02/2561	02.6203.005	O-Ring Loading Head/601-504	1	ชิ้น	160.50	160.50	160.50	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24232	14/02/2561	02.6203.005	O-Ring/601-442	1	ชิ้น	294.25	294.25	294.25	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24232	14/02/2561	02.6203.005	Sticks copper deoxidized 100 g.Ampoule/502-705	1	ชิ้น	3,852.00	3,852.00	3,852.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24233	14/02/2561	09.6901.002	Chloramphenicol 96 wel/1 kit	1	kit	14,980.00	14,980.00	14,980.00	บริษัท จักรมาร์ติน อินเทอร์เน็ต จำกัด
24234	14/02/2561	09.6901.002	Sterile single use filter unit 0.45 um/sartorius	1	แพค	3,691.50	3,691.50	3,691.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24236	14/02/2561	09.6901.002	Minisart filter 0.45 UM 50/PKG	5	แพค	2,354.00	2,354.00	11,770.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด
24239	14/02/2561	13.AM01.001	รถจักรยานยนต์	3	คัน	38,000.00	38,000.00	114,000.00	บริษัท นครปิยะกลการ จำกัด
24239	14/02/2561	13.AM01.002	รถจักรยานยนต์พ่วงข้าง	5	คัน	75,500.00	75,500.00	377,500.00	บริษัท นครปิยะกลการ จำกัด
24241	14/02/2561	10.7004.001	ไฮเตอร์ 600 mL/สีฟ้า	420	ขวด	28.89	25.00	10,499.96	บริษัท สหไทยเปเปอร์ลิส จำกัด
24242	14/02/2561	01.6101.017	กระดาษ Label A7/ตราม้า	240	ห่อ	23.54	23.54	5,649.60	บริษัท ออฟฟิศ ซีพพลาย จำกัด
24242	14/02/2561	10.7006.001	กระดาษทิชชูม้วนใหญ่ ยี่ห้อ BJC (1x2 ม้วน)	480	แพค	34.24	34.24	16,435.20	บริษัท ออฟฟิศ ซีพพลาย จำกัด
24242	14/02/2561	01.6101.017	กระดาษอาร์ตมัน A4 2 หน้า/190g.	120	ห่อ	69.55	69.55	8,346.00	บริษัท ออฟฟิศ ซีพพลาย จำกัด
24243	14/02/2561	10.7005.001	สบู่เหลวล้างมือ ชนิดหัวบีบ 3M/400 ml.	480	ขวด	60.00	60.00	28,800.00	บริษัท ออฟฟิศ คลับ (ไทย) จำกัด
24244	15/02/2561	08.6804.001	แผ่นพับขนาด 25.5*42.8 ซม. กระดาษอาร์ตมัน 160 แกรม พิมพ์ 4 สี หน้า-หลัง พับ 4 พับ ส่งของภายใน 30 วัน หลังจากผู้รับจ้างได้รับแบบที่แล้วเสร็จพร้อมพิมพ์จากมหาวิทยาลัย	9,000	ใบ	4.44	4.44	39,960.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนโซน อินเตอร์ 2001
24245	15/02/2561	08.6804.002	หนังสือขนาด A5, ปกทำด้วยกระดาษอาร์ตมัน 260 แกรม พิมพ์ 4 สี, เนื้อในใช้กระดาษถนอมสายตา 75 แกรม พิมพ์ 1 สี จำนวน 180 หน้า เข้าเล่มไสกาว ส่งของภายใน 30 วัน หลังจากผู้รับจ้างได้รับแบบที่แล้วเสร็จพร้อมพิมพ์จากมหาวิทยาลัย	300	เล่ม	117.70	117.70	35,310.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนโซน อินเตอร์ 2001

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24246	15/02/2561	08.6804.002	หนังสือสารอาศรมวัฒนธรรมวลัยลักษณ์ ปีที่ 17 ฉบับที่ 1 (ม.ค. - มิ.ย.2560) ขนาด A5 ปกกระดาษอาร์ตมัน 260 แกรม พิมพ์ 4 สี เนื้อในใช้กระดาษถนอมสายตา 75 แกรมพิมพ์ 1 สี จำนวน 181 หน้า เข้าเล่มไสกาว ส่งของใน 30 วันหลังผู้รับจ้างได้รับแบบพร้อมพิมพ์	300	เล่ม	117.70	117.70	35,310.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนโซน อินเตอร์ 2001
24247	15/02/2561	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 6 รายชื่อ ใบเสนอราคา เลขที่ QTT17080072,QTT17080094	1	ชุด	27,431.10	29,351.28	29,351.28	บริษัท คีโนะคุนิยะ บุกส์โตร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24248	15/02/2561	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 5 รายชื่อ ใบเสนอราคา เลขที่ BN/NM/QT/6003607,BN/NM/QT/6003606	1	ชุด	12,622.00	13,505.54	13,505.54	บริษัท บุกส์เน็ต จำกัด
24249	16/02/2561	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 29 รายชื่อ ใบเสนอราคา เลขที่ QTT17080221	1	ชุด	80,425.80	86,055.61	86,055.61	บริษัท คีโนะคุนิยะ บุกส์โตร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24249	16/02/2561	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 7 รายชื่อ ใบเสนอราคา เลขที่ QTT17080203,QTT17080244,QTT17080245	1	ชุด	17,255.70	18,463.60	18,463.60	บริษัท คีโนะคุนิยะ บุกส์โตร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24251	19/02/2561	09.6901.002	D-Ribose 5 g.	2	ขวด	907.36	907.36	1,814.72	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด
24251	19/02/2561	09.6901.002	Triton X-100 500 ml.	1	ขวด	802.50	834.60	834.60	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด
24255	21/02/2561	04.6405.005	กระสอบปาน	10	ใบ	100.00	99.24	992.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24255	21/02/2561	10.7003.006	ชุดกาแฟพร้อมจานรอง 6 ที่ (ชุดละ 3 ใบพร้อมจานรอง)	6	ชุด	430.00	428.74	2,572.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	10.7003.001	ชุดชาม 6 นิ้ว 6 ชั้น สีพื้นคลาสสิก (สีโอลด์โรส)	10	ชุด	294.00	293.24	2,932.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	10.7003.001	ชุดชาม 8.5 นิ้ว 2 ชั้น สีพื้นคลาสสิก (สีโอลด์โรส)	15	ชุด	220.00	219.50	3,292.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	10.7003.002	ชุดถ้วยน้ำจิ้ม 3.5 นิ้ว 6 ชั้น สีพื้นคลาสสิก (สีโอลด์โรส)	3	ชุด	84.00	81.48	244.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.038	ชุดเสามุมธงฟุตบอล	1	ชุด	2,400.00	2,392.43	2,392.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.AK01.005	ชุดไม้กอล์ฟ	1	ชุด	25,000.00	24,992.43	24,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	10.7002.001	ช้อนแสดนเลส	20	โหล	120.00	119.62	2,392.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.007	ตะขாய เน็ตตะกร้อ มารารอน รุ่น MN801	2	ชุด	780.00	776.22	1,552.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.007	ตาข่ายฟุตบอล	1	ชุด	2,500.00	2,492.44	2,492.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.069	ถาดใส่ลูกกอล์ฟ ถาดพลาสติก 1ถาด ใส่ได้ 40 ลูก	20	ถาด	80.00	79.62	1,592.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.039	ที่พนักด้าม ไม้เทนนิส หนังเทียม P.U มีเทปเเกวสำหรับยึดติดกับไม้	30	อัน	70.00	69.75	2,092.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.039	ที่พนักด้าม ไม้แบดมินตัน หนังเทียม P.U. (ชุดละ 3 อัน) มีเทปเเกวสำหรับยึดติดกับไม้	40	ชุด	200.00	199.81	7,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.028	ที่รีดน้ำสนามเทนนิส	4	ชุด	5,400.00	5,398.11	21,592.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.048	ยางตั้งลูกกอล์ฟ ยางชนิดตัวยาว (ที่ยาว)	30	อัน	30.00	29.75	892.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.039	ยางพนักด้ามไม้เทนนิส	40	อัน	50.00	49.81	1,992.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	10.7015.002	ลังพลาสติก มีความเหนียว เป็นพิเศษ ไม่แตกหักง่าย วางซ้อนทับกันได้	5	ใบ	210.00	208.49	1,042.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24255	21/02/2561	11.7101.036	ลูกกอล์ฟฝึกซ้อมไตร์ฟ 1	540	ลูก	5.00	4.99	2,692.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.036	ลูกกอล์ฟฝึกซ้อมไตร์ฟ 2	500	ลูก	6.00	5.98	2,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.011	ลูกขนไก่ชนิดแข่งขัน	25	โหล	1,000.00	999.70	24,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.025	ลูกตะกร้อ มาราธอน MARATHON รุ่น MT908 (ประเภทแข่งขันสากล)	6	ลูก	420.00	418.74	2,512.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.040	ลูกบอลลีอะขนาด 75 CM.สีม่วง	10	ลูก	750.00	749.24	7,492.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.004	ลูกบาสเกตบอล (เบอร์7) ทำด้วยยาง (วัสดุสังเคราะห์) สีส้ม	5	ลูก	460.00	458.49	2,292.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.003	ลูกปิงปอง 3 ดาว ขนาด 40 มม. หนัก 2.7 กรัม (ส้ม หรือขาว)	8	โหล	1,030.00	1,029.05	8,232.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.071	ลูกฟุตบอล	25	ลูก	600.00	599.70	14,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.071	ลูกฟุตบอล ทำด้วยหนัง พีวีซี (PVC)	10	ลูก	500.00	499.24	4,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.002	ลูกฟุตบอล	15	ลูก	990.00	989.50	14,842.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.005	ลูกวอลเลย์บอล หนักอัด ขนาดเบอร์ 5 ทำด้วยหนัง P.U	10	ลูก	675.00	674.24	6,742.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.010	ลูกเทนนิส	5	ลัง	3,300.00	3,298.49	16,492.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.010	ลูกเทนนิส ฝึกซ้อม (ถุง 6ลูก) 20 ถุง	20	ถุง	280.00	279.62	5,592.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.065	ลูกเปตองโลหะชุบฮาร์ดโครม เส้นผ่าศูนย์กลาง 7.05 - 8.00 เซนติเมตร	2	ชุด	3,700.00	3,696.22	7,392.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.029	ลูกเป้าเปตอง พลาสติกสีสะท้อนแสง	100	ลูก	25.00	24.92	2,492.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนานากิจ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24255	21/02/2561	11.7101.029	ลูกเป่าเปตอง พลาสติกสีสะท้อนแสง ลูกเป่าเปตอง ทำจากพลาสติกอัดแข็ง	100	ลูก	25.00	24.92	2,492.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.011	ลูกแบดมินตันพลาสติก ทำด้วยพลาสติกไนลอนอย่างดี	30	โหล	800.00	799.75	23,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.011	ลูกแบดมินตัน สำหรับฝึกซ้อม	25	หลอด	320.00	319.70	7,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.011	ลูกแบดมินตัน สำหรับแข่งขัน ยี่ห้อ Victor	20	โหล	600.00	599.62	11,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.037	หญ้าเทียมซ้อมไตรฟ (ผืนเล็ก) เจาะรู 2 รูไว้สำหรับใส่ ที่(ยาง)	3	ผืน	500.00	497.48	1,492.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.037	หญ้าเทียมซ้อมไตรฟ (ผืนใหญ่) ชนิด 3 ชั้น ขนาด 1.50*1.50 ม.หนา 35 มม.	1	ผืน	8,000.00	7,992.43	7,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.033	เสาป้องกัน วัสดุเหล็กหนึบ พร้อมตาข่ายเป็นวัสดุไน ลอน	5	ชุด	1,000.00	998.49	4,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.058	เสื่อโยคะ ยางธรรมชาติ ขนาด 5 mm. สีม่วง	6	ผืน	2,259.00	2,257.74	13,546.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.058	เสื่อโยคะ หนา 8 MM. สีส้ม ยาว 183 CM.กว้าง 62 CM. แบบ 2 Layers	10	ผืน	1,290.00	1,289.24	12,892.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.058	เสื่อโยคะ หนา 8 mm สีม่วง ยาว 183 cm และ กว้าง 62 cm เสื่อโยคะ TPE แบบ 2 Layers	10	ผืน	1,299.00	1,298.24	12,982.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.017	เอ็นซิ่งไม้แบดมินตัน พร้อมซิ่ง ยี่ห้อ YONEX	30	เส้น	200.00	199.75	5,992.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.010	เอ็นเทนนิส	2	ม้วน	4,200.00	4,196.22	8,392.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	10.7003.005	แก้วนํ้าเมลามีนเกรดA ขนาด 3 นิ้ว ชุดละ 6 ใบ	20	ชุด	170.00	169.62	3,392.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24255	21/02/2561	11.7101.006	โต๊ะเทเบิลเทนนิส หนาไม่น้อยกว่า 20 มม. ยาว 9 ฟุต สูง 76 ซม.	1	ตัว	6,300.00	6,292.42	6,292.42	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.035	โพนว้ยน้ำ	10	ชิ้น	160.00	159.24	1,592.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.006	ไม้ป้องกัน ยางเสริมพองน้ำ 2 ด้าน มีสีดำ 1 ด้าน และ สีแดง 1 ด้าน	20	อัน	480.00	479.62	9,592.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.006	ไม้เทเบิลเทนนิส ไม้สากลพร้อมยางสำเร็จรูป	22	อัน	400.00	399.66	8,792.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.017	ไม้แบดมินตัน(พร้อมขึ้นเอ็น)	10	อัน	1,990.00	1,989.24	19,892.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24255	21/02/2561	11.7101.017	ไม้แบดมินตัน(พร้อมขึ้นเอ็น) กรอบทำด้วย Graphite อย่างดี	10	อัน	1,990.00	1,989.24	19,892.43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.นครนากิจ
24262	24/02/2561	08.6810.003	จัดซื้อหนังสือพิมพ์รายวัน จำนวน 1 รายการ คือ หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ และวารสารชีวิต เป็นระยะเวลา 1 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561	5,000	เล่ม	5,000.00	1.07	5,350.00	บริษัท รุ่งโรจน์บริการ (2525) จำกัด
24263	26/02/2561	10.7006.001	กระดาษชำระ ชนิดกล่อง	240	กล่อง	39.90	25.00	6,000.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24263	26/02/2561	10.7003.002	ถ้วยกรวยกระดาษ ชนิดก้นแหลม เป็นกระดาษเนื้อบริสุทธิ์ 100 แกรม มี มอก. และFood Grade บรรจุ 180ถ้วย/ชุด 4,500 ใบ/ลัง	3,000	ชุด	48.31	45.00	135,000.08	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24263	26/02/2561	10.7004.004	ฟองน้ำล้างจาน มีสก็อตโบรท์ ขนาดมาตรฐาน ยี่ห้อ 3M	120	อัน	14.70	13.00	1,560.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24263	26/02/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างจาน ขนาด 550 ซีซี แบบรีฟิว ยี่ห้อไลปอน เอฟ	180	ซอง	28.88	24.00	4,320.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24268	27/02/2561	04.6402.008	อาหารกุ้งเบอร์ 1	1,500	กิโลกรัม	39.30	40.66	60,990.00	บริษัท โอเวอร์ฮอล คอร์เปอเรชั่น จำกัด
24268	27/02/2561	04.6402.003	อาหารปลากินเนื้อ เบอร์ 1	6,400	กิโลกรัม	22.69	23.54	150,656.00	บริษัท โอเวอร์ฮอล คอร์เปอเรชั่น จำกัด
24268	27/02/2561	04.6402.003	อาหารปลากินเนื้อ เบอร์ 2	10,000	กิโลกรัม	21.13	22.34	223,416.00	บริษัท โอเวอร์ฮอล คอร์เปอเรชั่น จำกัด
24268	27/02/2561	04.6402.003	อาหารปลากินเนื้อ เบอร์ 3	16,000	กิโลกรัม	20.31	21.08	337,264.00	บริษัท โอเวอร์ฮอล คอร์เปอเรชั่น จำกัด
24268	27/02/2561	04.6402.003	อาหารปลากินเนื้อเล็กพิเศษ	1,000	กิโลกรัม	38.94	40.87	40,874.00	บริษัท โอเวอร์ฮอล คอร์เปอเรชั่น จำกัด